} lancea
feu cultello five aliquo alïo armoium inftru-
mento fecando vel trudendo vulneraverit , feu
hafta,baeulo five lapidepercutiendo,membrum
fregerit aut ad effufionem fanguinis vulnus in- .
ftixerit, de hujufmodi t Advocatus nofter,qui

*
eft 5c qui pro tempore fuerit , habeat judicare. 6aû ls*
Item fi aliquis ex ipfis aliquem t Danum pro ±n (lGm%debitis novis vel dc aliquibusannis praeteriu

'
s in-

a In Zutph . eft : dimittimus ï . e . habere con-
cedimus.

h Lit . Zutph . habent : quodquicunquequa *
tiefcunquc alicubi in regno noftroportuifeu

feu npas cum navibusfuis applicuerint.
e Vnten vel fitten . Scribendum vitten , ut

paret ex literis Regis Alberti.
d Poftint libere ad terram ducere 5c in fuis

vnten 6cc.
$ Tres marcasdenariorum Shanenfiumemen «i

dabit »
caufa-
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Gcideruc Steden en plaetzen» 591
caufaverit, Advocatusnofter ipfi de H a k d e *-
wtcx di&a debica fua vel leges terras , fine
a 'iqua mul&a aut aliquo ejus damno , adjudi-
cabir. Item trolli de H ard exw yck * da-

, mnatio aliqua afferibatur , nifi pro caufa , quf
ad amïfTionem vitse vel manus fe extendat . Item
fi ita contigerit , quod abfit , quod alecia non
capiantur nee in t Sinter falftntur , quilibet

, dato fuo 4 tborghorehngb au&oritatem habear,
bona qu$ adduxerit absque theloneo libere de-
ducendi . a Item fi alicubi infra regni noftii
terminos naufragiüm pafïi fuetint , Advocatus
nofter , feu aliquis alius cujufcunque conditio -
nis aut ftatus exiftat , ipforum bona nullatenus
impediat , vel fe de iplis nullatenus immifceat ,
quamdiu ipfa bona perfonalirer per fe vel per
alios t quos ad hoe conceffivè vel condu&ivè
habere poterint , valeant de naufragio deljbe -
rare . Item fi aliquis ipforum ligna five Car-
penra fua in Skanor vd alicubi alibi in regno
fiofbo depofueric , navemque fuam cum aliis
nnrrcitnoniis onuftando abcefTèrit , ipfe cum
redierit didfci ligna fua absque impedimento re»
cïptat , & ca , foluto fuo thorgherehngh s absque
cmni alio theloneo libere aeducat . lum ü
aliquem ex ipfis infra regni noftri terminos de*
c *dere contigerit , confanguineis fuis & fcxre*
dibus fuis non prasfentibus , bona fua apudunum
fidelem & difevetum illius Civitatis vel lod 3
ubi decefferit , fub bonorum teftimonio * fe-
queftrentur ufque ad diem 5e annum . f Si aliqua
ex illis bonis tam diu durare non proterunt finc
damno , in alia bona durabiliaconvcrtantur , ê?
fiirfi modo fèqueftrentur . & fi veri hasredea
ipfius aut ipforum rutor , fi minoris sstatis fuerit,
pro bujufmodi bonis repetendis infra pr^didbum
terminum venerint cum bonorum fufficierui te-
ftimonio , ipfis pr^ fata bona refionentur Sc li¬
bere affign^ ntur absque ulla difiïcultate. Si
veró p'aefati baeredes aut ipforum turor infra
p -sektum terminum non venerint , faepè didba
bona nobis cedere debeant libeiè poflidenda,
prout exigunt leges terrae . Item nullus ipfos,
fuper corundem t vïcxn in ipfis bodis finc eo~
rum voluntate deftruendo aut ab ipfis aliquid
abftrahcndo , impediat aliqualiter vel mokftet .
Item cxaétorcs , qui 4 Silekpcuer dicuntur , non
debent propter opusdïei feftivi ephippia alicujus
aurigx bona ipforum ducemis auferre vel deJfu-
mere quoquo modo. Item nullus bona fua
amitrerc debeat propter alterius pugnam vd
delidbum . Item theloneum «quorum maneac
pro ut fuerat ab antiquo , nifi quisequum emerït
pro fua propria feik , cum quo intendit per
terras ad propria remeare, Sc tune pro tali equo
dato fuo thoreherechnogb liber * cft 5c excu-
fams . Item liceat ipfis laftadia fumere in fludbi-
bus marisubi volunt . Item theloneaCoggonum
maneant prout fuerant abantiquo . b ütautem